REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Nr. 259.,,‘_9 ?,.rm. Puké, mé 24 /9. 2025

URDHER

N GDati ;’_j@f /92025

“PER NGRITJEN E GRUPIT TE PUNES PER HARTIMIN E PLANIT VENDOR PiER
BARAZINE GJINORF 2026-2028" TF BASHKISE PUKE

Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore™
URDHEROJ:

I Ngritjen e grupit & punés pér hartimin ¢ *Planit Vendor pér Baraziné Gjinore 2026-2028"
1& Bashkis¢ Pukg. me pérbérje si mé poshté:

Ferit Ringaj, zv. Kryetar i Bashkisé Puké-kryetar i grupit (€ punés;

Lavdie Terbuni, Pérgjegjése e Sektorit 1& Nd. Ekonomike. PAK dhe Shérbimit Social.

Figirete Latifi, Drejtor i Drejtorisé s& Menaxhimit Financiar:

Sokol Gjoni. Drejtor i Drejtorisé s¢ Menaxhimit t&é Burimeve Njerézore:

Lindita Hyseni. Drejtor i Drejtorisé sé Planif, t& Territorit dhe Investimeve Publike:

Dhurata Mehaj. Drejtor i Drejtorisé s¢ Zhvillimit t& Turizmit:

Rovena Prenga. specialiste e sektorit t& ndihmés ekonomike dhe shérbimit social:

Gjyste Marku, Pérgjegjése e scktorit t& Tatim-Taksave

Eljona Mehaj. koordinatore ¢ dhunés né familje;

0. Mimoza Elezi. pérgjegjése ¢ Qendrés Sociale:

. Bib Kolaj, Administrator i NJ.AD, Qeléz;

. Paulin Lalaj. Administrator i NJ. AD. Gjegjan;

. Pellumbesha Lasku, Administrator i NJ.AD. Rrape;

. Ndue Bushi, Administrator i NJ. AD. Luf-Qerret.

. Administratorét shogéror t& ndihmés ekonomike dhe PAK né& Njésité Administrative
Qeléz, Gjegjan. Rrape dhe Luf Qerret.
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2. Grupi i punés 1€ koordinojé dhe & mbéshteté punén né pérputhje me dispozitat ligjore pér

hartimin e Planit Vendor pér Baraziné Gjinore t& Bashkisé Puké, si dhe t& ofrojé gjithé
asistencén dhe predispoziconin e duhur né pérmbushje @ afateve kqhore pér hartimin e
kétij dokumenti té réndésishém strategjik té Bashkisé Puké.

Ky urdhér hyn né fuqgi menjéheré.

* Adresa: Bashkia Puké. sheshi ~C r,cru Kastrioti




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

N2/ prot Puké, mé_AS . A/ 2026

URDHER

N Q. dawff ,0/,2026

“PER NGRITJEN E GRUPIT TE PUNES PER HARTIMIN E PLANIT TE INTEGRITETIT
2026-2029 TE BASHKISE PUKE”

N& mbéshtetie & Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™ Ligjit nr. 90/2012 “Pér
oreanizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore™ Ligjit or. 9131/2003 “Pér rregullat
e etikés né administratén publike™; & ligjit nr. 9367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢
konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike™, si dhe né pérputhje me politikat
kombétare pér promovimin e integritetit né administratén  publike dhe forcimi_n ¢
mekanizmave & parandalimit t& korrupsionit dhe me qéllim forcimin e integritetit
institucional dhe parandalimin e praktikave korruptive né administratén e Bashkisé Puke,

URDHEROJ:

1.T¢ ngrihet Grupi i Punés pér hartimin e “Planit t& Integritetit 2026-2029 & Bashkisé Puké™.
me keété pérbérje:

Ferit Ringaj. zv. Kryetar i Bashkisé Puké-kryetar i grupit t€ punés:

Ndue Suma, zv. Kryetar i Bashkisg Puké:

Altin Perdeda. zv. Kryetar i Bashkisé Puké;

Denisa Meci. Sekretare ¢ Pérgjithshme e Bashkisé Puké:

Sokol Gjoni, Drejtor i Drejtorisé s¢ Menaxhimit t& Burimeve Njerézore;

Figirete Latifi, Drejtor i Drejtorisé s¢ Menaxhimit Financiar:

Lindita Hyseni. Drejtor i Drejtorisé sé Planif. t& Territorit dhe Investimeve Publike:
Lindita Hyseni, Drejtor i Drejtorisé sé Planif. (& Territorit dhe Investimeve Publike:
. Dhurata Mehaj, Drejtor i Drejtorisé sé Zhvillimit t& Turizmit:

10. Demir Syla, Drejtor i Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike dhe Emergjencave Civile:
11. Angjelin Dodaj. Drejtor i Drejtorisé sé Menaxhimit Pyjor:

12. Lavdie Terbuni. Pérgjegjése e Sektorit 1& Nd. Ekonomike. PAK dhe Shérbimit Social:
13. Gjyste Marku. Pérgjegjése e sektorit € Tatim-Taksave;

14. Genola Kula. Pérgjegjése e Sektorit t& Prokurimeve Publike dhe Céshijeve Juridike:
15. Behar Ademi, Pérgjegjés i sektorit t& Emergjencave Civile:

NO/00' 5 i A e b BV

2. Grupi i Punés (& keté pér detyré:

a) Té analizojé situatén aktuale (¢ integritetit institucional dhe mekanizmat ekzistues €
kontrollit administrativ:

b) Té identifikojé risget potenciale qé lidhen me integritetin, etikén. konfliktin e interesit.
transparencén dhe llogaridhénien né ushtrimin ¢ funksioneve publike:

Adresa: BashkiaPuke, sheshi “GjergjKastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@vahoo.com. fagezyrtare
www.hashkiapuké.gov.al




¢) T&€ hartojé Planin e Integritetit 2026-2028 t€ Bashkis¢ Puké, duke pércaktuar objektiva,
masa konkrete, indikatoré matés, afate dhe struktura pérgjegijése pér zbatimin e tij:

d) T¢ bashképunojé me drejtorité, sektorét dhe njésité administrative t& Bashkisé Puké pér
mbledhjen e informacionit dhe konsultimin e dokumentit:

€) T¢ propozojé mekanizma monitorimi dhe raportimi pér zbatimin ¢ Planit 1 [ ntegritetit.

3. Grupi i Punés t& perfundojé hartimin e draftit & Planit t& Integritetit 2026-2029 dhe 1
paraqes¢ pér miratim brenda afatit  / 12026,

4.T¢ gjitha strukturat e Bashkisé Puké Jjané t& detyruara t& bashképunojné me Grupin e Punés,
duke véné n& dispozicion informacionin dhe dokumentacionin e kérkuar pér realizimin ¢
detyrés,

5.Ngarkohet Grupi i Punés pér zbatimin e kétij urdhri.

6.Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré,

Adresa: BashkiaPukg, sheshi “GjergjKastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqezyrtare
www.bashkizpuké.gov.al




